тел.: (8- 84348) 3-71-31, факс: (8-84348) 3-71-61,  Azeev.Nsm@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

от «27»  октября  2015 года                                                                №18

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН АЗЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

В соответствии со статьями 42,43  Градостроительного кодекса Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке  проекта генерального плана Азеевского

сельского поселения Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан.

2. Секретарю Исполнительного комитета обеспечить принятие и

рассмотрение предложений физических и юридических лиц о порядке,

сроках подготовки и содержании проекта.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и

разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в  силу с момента   официального

опубликования.

5. Контроль   за  выполнением   настоящего  постановления оставляю за

собой.

Глава Азеевского

сельского поселения                                                       Д.С.Гайнуллин

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЗЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Советская, д.22,

с. Азеево,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯҢА

ЧИШМӘ           МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ   АКЪЯР АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Совет урамы, 22,

Акъяр авылы,423190

mailto:Azeev.Nsm@tatar.ru